ABAST SYSTEMS & SOLUTIONS, S.L B59104612 

SIL THEHPSHOP S.L B86206844 

HERBECON SYSTEMS SL B92200591 

ICOT, S.A A43132422 

5. Els licitadors han presentat l’oferta econòmica següent: 

EMPRESA OFERTA PRESENTADA 

SERVICIOS 
MICROINFORMÁTICA SAU 

El preu de tretze mil quatre-cents setanta Euros (13.470,00 €), IVA 

exclòs 

ABAST SYSTEMS & 
SOLUTIONS, S.L 

El preu de catorze mil setanta euros (14.070 €), IVA exclòs 

SIL THEHPSHOP S.L 

El preu de tretze mil euros (13.000,00 € EUR), IVA exclòs 

HERBECON SYSTEMS SL 
L’oferta no compleix els requeriments en haver presentat un equip 
totalment diferent al requerit. 

ICOT, S.A 

El preu de catorze mil vuit-cents vint-i-cinc euros (14.825€), IVA 

exclòs 

6. Un cop aplicats els criteris d’adjudicació previstos en el PCA, les ofertes han quedat 
classificades de la manera següent: 

ORDRE LICITADOR 
OFERTA ECONÒMICA PRESENTADA 

(IVA exclòs) 

1 SIL THEHPSHOP S.L 

El preu de tretze mil euros (13.000,00 € 
EUR), IVA exclòs 

2 
SERVICIOS 
MICROINFORMÁTICA SAU 

El preu de tretze mil quatre-cents setanta 
Euros (13.470,00 €), IVA exclòs 

3 
ABAST SYSTEMS & 
SOLUTIONS, S.L 

El preu de catorze mil setanta euros (14.070 
€), IVA exclòs 

4 ICOT, S.A 

El preu de catorze mil vuit-cents vint-i-cinc 
euros (14.825€), IVA exclòs 

5 HERBECON SYSTEMS SL 
L’oferta no compleix els requeriments en 
haver presentat un equip totalment diferent 
al requerit. 

7. El licitador que ha presentat la millor oferta és SIL THEHPSHOP S.L, amb número de NIF, 

B86206844. 

Per això, PROPOSO: 

1. Classificar les ofertes presentades per les empreses licitadores en l’odre següent: 

ORDRE LICITADOR 
OFERTA ECONÒMICA PRESENTADA 

(IVA exclòs) 

1 SIL THEHPSHOP S.L 

El preu de tretze mil euros (13.000,00 € 
EUR), IVA exclòs 

2 
SERVICIOS 
MICROINFORMÁTICA SAU 

El preu de tretze mil quatre-cents setanta 
Euros (13.470,00 €), IVA exclòs 

3 
ABAST SYSTEMS & 
SOLUTIONS, S.L 

El preu de catorze mil setanta euros (14.070 
€), IVA exclòs 

4 ICOT, S.A 

El preu de catorze mil vuit-cents vint-i-cinc 
euros (14.825€), IVA exclòs 

5 HERBECON SYSTEMS SL 
L’oferta no compleix els requeriments en 
haver presentat un equip totalment diferent 
al requerit. 

2. Adjudicar el contracte a SIL THEHPSHOP S.L. amb número de NIF, , B86206844 

(13.000,00 € EUR ), IVA exclòs.

[...]

Classificar les ofertes presentades per les empreses licitadores en l’odre següent: 

ORDRE LICITADOR 
OFERTA ECONÒMICA PRESENTADA 

(IVA exclòs) 

1 SIL THEHPSHOP S.L 

El preu de tretze mil euros (13.000,00 € 
EUR), IVA exclòs 

2 
SERVICIOS MICROINFORMÁTICA 
SAU 

El preu de tretze mil quatre-cents setanta 
Euros (13.470,00 €), IVA exclòs 

3 
ABAST SYSTEMS & SOLUTIONS, 
S.L 

El preu de catorze mil setanta euros (14.070 
€), IVA exclòs 

4 ICOT, S.A 

El preu de catorze mil vuit-cents vint-i-cinc 
euros (14.825€), IVA exclòs 

5 HERBECON SYSTEMS SL 
L’oferta no compleix els requeriments en 
haver presentat un equip totalment diferent 
al requerit. 

2. Adjudicar el contracte a SIL THEHPSHOP, SL amb número de NIF, B86206844 

(13.000,00 € EUR ), IVA exclòs.